ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẢI ĐAN

Số: …./TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Cải Đan, ngày ….. tháng 03 năm 2024.

THÔNG BÁO

Lịch trực tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả TTHC phường Cải Đan

Thứ Thời gian trực
Họ và tên cán bộ, công

chức trực
Chức vụ

Hai
7h30 - 11h30

13h00 – 17h 00

Lưu Xuân Hiến Phó chủ tịch UBND phường

Âu Thị Hiệp Công chức Tư pháp - Hộ tịch

Trần Thị Thu Hiền Công chức Văn phòng - Thống kê

Đồng Thị Hải Yến Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Phương Thảo  Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Thanh Xuyên  Công chức Văn hóa - Xã hội

Võ Hồng Long
Công chức Kế toán,  Lao động

TBXH

Lưu Đức Bình  Chỉ huy trưởng BCH Quân sự

Ba
7h30 - 11h30

13h00 – 17h 00

Trịnh Thị Ngân  Phó Chủ tịch UBND phường

Âu Thị Hiệp Công chức Tư pháp - Hộ tịch

Trần Thị Thu Hiền Công chức Văn phòng - Thống kê

Đồng Thị Hải Yến Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Phương Thảo  Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Thanh Xuyên  Công chức Văn hóa - Xã hội

Võ Hồng Long
Công chức Kế toán,  Lao động

TBXH

Tư
7h30 - 11h30

13h00 – 17h 00

Lưu Xuân Hiến Phó chủ tịch UBND phường

Âu Thị Hiệp Công chức Tư pháp - Hộ tịch

Trần Thị Thu Hiền Công chức Văn phòng - Thống kê

Đồng Thị Hải Yến Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Phương Thảo  Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Thanh Xuyên  Công chức Văn hóa - Xã hội

Võ Hồng Long
Công chức Kế toán,  Lao động

TBXH

Năm

7h30 - 11h30

13h00 – 17h 00

Trịnh Thị Ngân  Phó Chủ tịch UBND phường

Âu Thị Hiệp Công chức Tư pháp - Hộ tịch

Trần Thị Thu Hiền Công chức Văn phòng - Thống kê

Đồng Thị Hải Yến Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Phương Thảo  Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Thanh Xuyên  Công chức Văn hóa - Xã hội

Võ Hồng Long
Công chức Kế toán,  Lao động

TBXH

Thứ Thời gian trực
Họ và tên cán bộ, công

chức trực
Chức vụ

Sáu

7h30 - 11h30

13h00 – 17h 00

Lưu Xuân Hiến Phó chủ tịch UBND phường

Âu Thị Hiệp Công chức Tư pháp - Hộ tịch

Trần Thị Thu Hiền Công chức Văn phòng - Thống kê

Đồng THị Hải Yến Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Phương Thảo  Công chức Địa chính - Xây dựng

Ngô Thị Thanh Xuyên  Công chức Văn hóa - Xã hội

Võ Hồng Long
Công chức Kế toán,  Lao động

TBXH

Nguyễn Thanh Tùng  Công an phường Cải Đan

Bẩy Trực theo sự phân công của đồng chí Trưởng bộ phận khi có công việc.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Đảng ủy - HĐND phường ;

- Bộ phận TN và trả kết quả TTHC phường ;

- Chuyên môn giải quyết TTHC;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:57:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Văn Thắng<thanglv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T11:08:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Văn Thắng<thanglv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T11:08:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Văn Thắng<thanglv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T11:08:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Văn Thắng<thanglv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!